В Местную администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово
от Ф. _____________________________________
    И. _____________________________________
    О. _____________________________________
Адрес места жительства (пребывания): индекс___
тел. дом.______________ тел. раб. ____________
паспорт: серия ________№ __________________
кем выдан _________________________________
дата выдачи _______________________________
дата рождения заявителя_____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить мне вступить в брак в возрасте ___ лет    _________ месяцев с гражданином (гражданкой) _______________________________________________________________________,
                                                                                                       (Ф.И.О)
__________________________ года рождения, проживающим (-ей) по адресу: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ,
так как нахожусь с ним (с ней) в фактически сложившихся брачных отношениях.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1)______________________________________________________________________________
2)______________________________________________________________________________
3)______________________________________________________________________________

	________________
(подпись)

Верно:
«______» _______________ 20___ г.					_________________
											(подпись)
О  принятом  решении  прошу  проинформировать  письменно/устно  (нужное подчеркнуть)
   ┌─┐
   │ │ В Местной администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-
     └─┘   Петербурга муниципальный округ Полюстрово

   ┌─┐
   │ │ В Многофункциональном центре ________________________района Санкт-Петербурга
   └─┘
    __________________________________________________ _______________________________
      Дата  Подпись заявителя (представителя заявителя) Расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]